
ДУБР0ВЕНСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДУБРОВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
21 июня 2023 г. № 227

г. Дуброуна г. Дубровно

О числе избирательных округов, 
подлежащих образованию по выборам 
в Дубровенский районный Совет 
депутатов двадцать девятого созыва, и 
средней численности избирателей на 
избирательный округ

На основании статьи 15 Избирательного Кодекса Республики 
Беларусь Дубровенский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить число избирательных округов, подлежащих 
образованию по выборам в Дубровенский районный Совет депутатов 
двадцать девятого созыва, в количестве 26 и среднюю численность 
избирателей на округ - 400 человек.

Председатель ДЛЯ  
ДАКУМЕНТАУ)

Е.В.Тихонова

Науменко 5 45 11


